
Rada Gminy Sochaczew
Radni-Sesja

Protokół nr 70/2024
LXX Sesja w dniu 27 marca 2024
Obrady rozpoczęto 27 marca 2024 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 11:34 tego samego 
dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 13 członków.

Obecni:

1. Dorota Borek
2. Czesław Ćwikliński
3. Zdzisław Górecki
4. Zbigniew Grabowski
5. Magdalena Krajewska
6. Gabriel Krakowiak
7. Agnieszka Malik
8. Dominika Misiak
9. Grzegorz Nitek
10. Mirosław Nowak
11. Agnieszka Offerczak Ciura
12. Wiesław Skóra
13. Sławomir Zieliński
14. Anna Żakowska

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ąuorum

Obrady LXX Sesji Rady Gminy Sochaczew otworzył Przewodniczący Rady Gminy Pan 
Czesław Ćwikliński

2. Przyjęcie porządku obrad

Przewodniczący Rady Gminy Sochaczew przedstawił porządek obrad LXX Sesji Rady 
Gminy Sochaczew

Głosowano w sprawie:
Przyjęcie porządku obrad.

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (13)
Dorota Borek, Czesław Ćwikliński, Zdzisław Górecki, Zbigniew Grabowski, Magdalena 
Krajewska, Gabriel Krakowiak, Agnieszka Malik, Dominika Misiak, Grzegorz Nitek, 
Mirosław Nowak, Wiesław Skóra, Sławomir Zieliński, Anna Żakowska



NIEOBECNI (1)
Agnieszka Offerczak-Ciura

Rada Gminy Sochaczew jednogłośnie przyjęła porządek obrad LXX Sesji Rady Gminy 
Sochaczew

3. Uchwała w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla pełniącego funkcję Wójta Gminy 
Sochaczew

Projekt uchwały przedstawił Pan Gabriel Krakowiak -  Przewodniczący Komisji Budżetowo- 
Gospodarczej

Głosowano w snrawie:
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla pełniącego funkcję Wójta Gminy 
Sochaczew

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (13)
Dorota Borek, Czesław Ćwikliński, Zdzisław Górecki, Zbigniew Grabowski, Magdalena 
Krajewska, Gabriel Krakowiak, Agnieszka Malik, Dominika Misiak, Grzegorz Nitek, 
Mirosław Nowak, Wiesław Skóra, Sławomir Zieliński, Anna Żakowska 
NIEOBECNI (1)
Agnieszka Offerczak-Ciura

Rada Gminy Sochaczew jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia dla pełniącego funkcję Wójta Gminy Sochaczew Pana Mirosława 
Orlińskiego

4. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy przedstawiła Skarbnik Gminy Pani 
Maria Piechna

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy.

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (13)
Dorota Borek, Czesław Ćwikliński, Zdzisław Górecki, Zbigniew Grabowski, Magdalena 
Krajewska, Gabriel Krakowiak, Agnieszka Malik, Dominika Misiak, Grzegorz Nitek, 
Mirosław Nowak, Wiesław Skóra, Sławomir Zieliński, Anna Żakowska



NIEOBECNI (1)
Agnieszka Offerczak-Ciura

Rada Gminy Sochaczew jednogłośnie podjęła uchwałę Nr LXX/377/2024 w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie gminy Sochaczew

5. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sochaczew w 2024 roku.

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
przedstawiła Pani Monika Haber

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sochaczew w 2024 roku..

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (13)
Dorota Borek, Czesław Ćwikliński, Zdzisław Górecki, Zbigniew Grabowski, Magdalena 
Krajewska, Gabriel Krakowiak, Agnieszka Malik, Dominika Misiak, Grzegorz Nitek, 
Mirosław Nowak, Wiesław Skóra, Sławomir Zieliński, Anna Żakowska 
NIEOBECNI (1)
Agnieszka Offerczak-Ciura

Rada Gminy Sochaczew jednogłośnie podjęła uchwałę Nr LXX/376/2024 w sprawie 
przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie gminy Sochaczew w 2024 roku

6. Podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia prac wykonywanych na potrzeby ochrony 
przyrody , polegających na zastąpieniu drzew będących w złym stanie biologicznym nowymi 
nasadzeniami, przeprowadzeniu zabiegów pielęgnacyjnych i konserwacyjnych drzew 
rosnących w alei, będącej pomnikiem przyrody , w pasie drogowym drogi wojewódzkiej nr 
580 w miejscowościach : Żelazowa Wola, Dzięglewo i Chodakówek

Pan Przewodniczący Rady Gminy Sochaczew poprosił Panią Monikę Haber o przedstawienie 
projektu uchwały w sprawie przeprowadzenia prac konserwacyjnych w alei będącej 
pomnikiem przyrody

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia prac wykonywanych na potrzeby ochrony przyrody 
, polegających na zastąpieniu drzew będących w złym stanie biologicznym nowymi 
nasadzeniami, przeprowadzeniu zabiegów pielęgnacyjnych i konserwacyjnych drzew 
rosnących w alei, będącej pomnikiem przyrody , w pasie drogowym drogi wojewódzkiej nr 
580 w miejscowościach : Żelazowa Wola, Dzięglewo i Chodakówek.



Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (13)
Dorota Borek, Czesław Ćwikliński, Zdzisław Górecki, Zbigniew Grabowski, Magdalena 
Krajewska, Gabriel Krakowiak, Agnieszka Malik, Dominika Misiak, Grzegorz Nitek, 
Mirosław Nowak, Wiesław Skóra, Sławomir Zieliński, Anna Żakowska 
NIEOBECNI (1)
Agnieszka Offerczak-Ciura

Rada Gminy Sochaczew jednogłośnie podjęła uchwałę Nr LXX/378/2024 w sprawie 
uzgodnienia prac wykonywanych na potrzeby ochrony przyrody , polegających na 
zastąpieniu drzew będących w złym stanie biologicznym nowymi nasadzeniami, 
przeprowadzeniu zabiegów pielęgnacyjnych i konserwacyjnych drzew rosnących w alei, 
będącej pomnikiem przyrody , w pasie drogi wojewódzkiej nr 580 miejscowościach : 
Żelazowa Wola, Dzięglewo i Chodakówek

7. Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Sochaczew dla fragmentu wsi Kuznocin

Projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Sochaczew dla fragmentu wsi Kuznocin przedstawiła Pani Katarzyna Krężelewska

Glosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Sochaczew dla fragmentu wsi Kuznocin.

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (13)
Dorota Borek, Czesław Ćwikliński, Zdzisław Górecki, Zbigniew Grabowski, Magdalena 
Krajewska, Gabriel Krakowiak, Agnieszka Malik, Dominika Misiak, Grzegorz Nitek, 
Mirosław Nowak, Wiesław Skóra, Sławomir Zieliński, Anna Żakowska 
NIEOBECNI (1)
Agnieszka Offerczak-Ciura

Rada Gminy Sochaczew jednogłośnie podjęła uchwałę Nr LXX/380/2024 w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Sochaczew dla fragmentu 
wsi Kuznocin

8. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w 
formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób 
objętych wieloletnim rządowym programem w zakresie dożywiania „ Posiłek w szkole i w 
domu „ na lata 2024 - 2028



Przewodniczący Rady Gminy Pan Czesław Ćwikliński poprosił Kierownika GOPS Panią 
Sylwię Szydzińską o przedstawienie projektu uchwały w sprawie określenia zasad zwrotu 
wydatków w zakresie dożywiania

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w 
formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób 
objętych wieloletnim rządowym programem w zakresie dożywiania „ Posiłek w szkole i w 
domu „ na lata 2024 - 2028.

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (13)
Dorota Borek, Czesław Ćwikliński, Zdzisław Górecki, Zbigniew Grabowski, Magdalena 
Krajewska, Gabriel Krakowiak, Agnieszka Malik, Dominika Misiak, Grzegorz Nitek, 
Mirosław Nowak, Wiesław Skóra, Sławomir Zieliński, Anna Żakowska 
NIEOBECNI (1)
Agnieszka Offerczak-Ciura

Rada Gminy Sochaczew jednogłośnie podjęła uchwałę Nr LXX/379/2024 w sprawie 
określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku , albo 
świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych 
wieloletnim rządowym programem w zakresie dożywiania „ Posiłek w szkole i w domu 
na lata 2024-2028 „

9. Sprawy różne

10. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla 
pełniącego funkcję Wójta Gminy Sochaczew

Przewodniczący Rady Gminy Sochaczew Pan Czesław Ćwikliński wyjaśnił, że okazało się , 
że rada gminy nie ma kompetencji w zakresie ustalania wynagrodzenia dla pełniącego funkcje 
wójta. Wynagrodzenie takie powinien ustalić minister Spraw Wewnętrznych i Administracji. 
w związku z powyższym Przewodniczący Rady Gminy poprosił radnych o przystąpienie do 
głosowania w sprawie uchylenia wcześniej podjętej uchwały dotyczącej wynagrodzenia dla 
pełniącego funkcję Wójta Gminy Sochaczew

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla 
pełniącego funkcję Wójta Gminy Sochaczew.



Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (12)
Dorota Borek, Czesław Ćwikliński, Zdzisław Górecki, Magdalena Krajewska, Gabriel 
Krakowiak, Agnieszka Malik, Dominika Misiak, Grzegorz Nitek, Mirosław Nowak, Wiesław 
Skóra, Sławomir Zieliński, Anna Żakowska 
NIEOBECNI (2)
Zbigniew Grabowski, Agnieszka Offerczak-Ciura

Rada Gminy Sochaczew jednogłośnie uchyliła uchwałę w sprawie ustalenia wysokości 
wynagrodzenia dla pełniącego funkcję Wójta Gminy Sochaczew

11. Zakończenie obrad LXX Sesji Rady Gminy Sochaczew

Przewodniczący 
Rada Gminy Sochaczew

Przygotował(a): admin. 1493.1293

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gminy (Sochaczew

Szesław CwUmński

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl


